

Wabup Richi Aprian Dilantik Jadi Ketua DPC **HKTI Tanah Datar**

Joni Hermanto - TANAHDATAR.INDONESIASATU.ID

Mar 20, 2022 - 04:53



Foto: Journalist.id

PADANG - Wakil Bupati Tanah Datar Richi Aprian secara resmi dilantik menjadi Ketua DPC Himpunan Keluarga Tani Indonesia (HKTI) Kabupaten Tanah Datar masa Bakti 2022 s/d 2022 di Aula Hotel Truntum, Padang, Jumat (18/3/2022).

"Alhamdulillah, pengurus DPC HKTI Tanah Datar telah dilantik bersamaan

dengan dilantiknya DPD HKTI Sumatera Barat dan DPC HKTI Kabupaten/Kota se sumatera Barat," ujar Richi.

Pelantikan dilakukan oleh Ketua Umum DPN HKTI Fadli Zon. Ia berharap dilantiknya DPD HKTI Sumatera Barat dan DPC HKTI se Sumatera Barat dapat memberikan kemajuan di bidang pertanian.

"Kita mengetahui sektor pertanian menjadi tulang punggung yang sangat penting guna menunjang ekonomi Masyarakat. Maka dari itu, pengurus DPD dan DPC HKTI yang baru dilantik diharapkan dapat bersinergi memajukan pertanian di daerah Sumatera Barat ini," ujarnya.(JH)